會  址：403台中市西區公益路 161號 9樓-7

                                                     聯絡人︰紀慧甄、蘇皓瑜

                                                     電  話：(04)23010535 傳真：(04)23012402

   受文者：本會會員公司

   發文日期：中華民國 105年 06月 14日

   發文字號︰105中市建經明字第 080號

   附件：報名表回傳條、太格地材參訪流程表 EDM

   主旨：本會建材工程委員會六月份舉辦建材參訪，敬邀會員公司踴躍報名參加。

   說明：
一、參訪時間︰105年 6月 30日(四) 上午 9:00～16:30 (8：45集合)

二、參訪地點：太格德國木地板/林口展示中心

新北市林口區民生路 107號 02-86019259

三、參訪行程：

四、參加對象及人數︰本會會員公司(以建設、營造、建築師、設計師、代銷優先)，

名額 38位，每間公司限額 2位，額滿截止。

五、參加費用：免費，由太格地材招待。

六、報名方式：即日起至 105年 6月 20日(一)截止，一律傳真報名，依傳真時間

的先後順序為準，額滿截止。請務必來電確認是否報名完成。

七、集合時間︰105/06/30(四)上午 8：45集合，9：00準時出發，逾時不候。

八、集合地點︰國家歌劇院側邊(在惠來路二段與市政北六路口、寶輝一品對面)

九、注意事項︰1、太格地材為每位參訪的貴賓，精心準備客製化禮品，請務必

確認好您的行程，再行報名。

             2、因故不克參加者，請於 6/23(四)前主動來電告知。

3、欲報名本活動請全程參與，請勿開車自行前往。

十、其他未盡事宜請與協會秘書處聯繫 TEL︰04-23010535、FAX︰04-23012402。

正本︰受文者

09:00～11:30 交通時間

11:30～13:00 午餐 & 攝影留念

13:00～13:30 樓層導覽體驗

13:30～15:00 1.百年堅持˙經典品牌

2.從熱帶雨林看環境友善

§主講人：BOEN德國實木地板-亞太區總經理 Mr. Ryan Astrop

         太格地材 董事長特助 邵 宜斌

3.分組遊戲競賽(5-10分鐘)

15:00～15:20 SEMI太格下午茶

15:20～16:30 4.德國工法面面觀  §主講人：太格地材 經理 陳曉瑀

5.Flotex靜電植絨地毯 §主講人：太格地材 總經理特助 邵 宜翔

16:30～ 賦歸

通知函

TEL:04-23283232。FAX:04-23261384

2016/06/30(四) 優質建材觀摩活動

報 名 表 回 傳 條

◎報名表請於 105/6/20(一)前，傳真至 04-23012402       ◎聯絡人︰蘇皓瑜

公司名稱

電話           分機︰

傳真

聯絡人

姓  名 職  稱
出生年月日

(請填民國)
身分證字號 行動電話

  1.

  2.

備  註

*以上個資僅供本次活動投保旅平險使用。

特別邀請BOEN德國實木地板—亞太區 總經理 Mr. Ryan Astrop現身說法，

分享370年品牌經營的秘密。

2016 年 6 月 30 日（四）

太格德國木地板｜林口展示中心

新北市林口區民生路107號   T. 02-8601-9259

09:30-11:30   交通時間

11:30-13:00   午餐&攝影留念

13:00-13:30   樓層導覽體驗

13:30-15:00   1. 百年堅持．經典品牌
                    2. 從熱帶雨林看環境友善
                    • 主講人：BOEN德國實木地板—亞太區 總經理 Mr. Ryan Astrop
　　　                         太格地材 董事長特助  邵 宜斌

                    3. 分組遊戲競賽 (5-10分鐘)

15:00-15:20   SEMI太格下午茶   It’s tea time!

15:20-16:30   4. 德國工法面面觀  德式木地板標準施工展演，A到A+的細節講究
                    • 主講人：太格地材 經理  陳 曉瑀

                    5. Flotex靜電植絨地毯  7,000萬針/m2仿生技術：材質特性與現場清潔示範
                    • 主講人：太格地材 總經理特助  邵 宜翔

date.

place.

schedule.

370年來 —
與人相關的故事，
總是比木材本身更動人！

www.semiflor.com.tw